
UCHWAŁA NR ./W.
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia grudnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z*2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu 1

Andrzej Bryla..... ........................

3. Członek Zarządu /

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret.... i



Załącznik 

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia .^. grudnia 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 41 610,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 610,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 610,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

2710
Rotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

40 000,00

852 Pomoc społeczna 150 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 150 000,00

Razem: 191 610,00

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 41 610,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 610,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 610,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art, 236 ust, 
$ pkt 1 lit. b ustawy) 40 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75019 Rady powiatów 50 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art, 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 50 000,00

75020 Starostwa powiatowe -50 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -50 000,00

754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 115 000,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -40 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -75 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -76 000,00
9



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 24 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -100 000,00

80115 Technika 10 205,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 26 967,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -16 762,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -10 205,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 795,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -20 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 41 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 35 000,00

80144 Jpne formy kształcenia osobno niewymienione 35 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 25 000,00

852 Pomoc społeczna 150 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 150 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 34 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją icli statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 28 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 6 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -23 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 23 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
tf ustawy) -46 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 23 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -20 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne -14 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 23 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -37 000,00

Razem: 191 610,00

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 1 610 zl z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na 

rekompensatę utraconych przychodów z tytułu honorowania ulg ustawowych w ramach realizacji 

powiatowych przewozów pasażerskich;

2) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kw'otę 40 000 zl 

z tytułu pomocy finansowej z Gminy Borowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w zakresie 

remontu drogi powiatowej w miejscowości Borowa;

3) w' dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia o kw'otę 150 000 zl 

z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej w Mielcu.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) dokonuje się przeniesienia kwzoty 50 000 zl z rozdziału 75020 Starostwa powiatowego do rozdziału 

75019 Rady powiatów' w związku z zabezpieczeniem środków' na wypłatę świadczeń z tytułu diet 

przysługujących radnym Powiatu Mieleckiego;

2) dokonuje się przeniesienia kwoty 115 000 zł w ramach rozdziału 75411 Komendy powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania jednostki;

3) dokonuje się przeniesienia środków w ramach działu 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna 

opieka wychowawcza na podstawie bieżącej analizy zaangażowania środków' będących 

odzwierciedleniem faktycznych potrzeb placówek oświatowych.

4


